
年 月 日 月分 摘　　　　要 収入金額 支出金額 残高 領収書№ 使途項目名 使途項目 上限5万円対象項目 コード
18 4 9 4 4月～6月分政務調査費 240,000 240,000 交 付 金 20
18 7 1 7 7月～9月分政務調査費 240,000 480,000 交 付 金 20
18 10 1 10 10月～12月分政務調査費 240,000 720,000 交 付 金 20
19 1 5 1 1月～3月分政務調査費 240,000 960,000 交 付 金 20

18 3 28 スルッとKANSAI 3,000 957,000 その他の経費 10
18 4 20 スルッとKANSAI 3,000 954,000 その他の経費 10

4 26 郵便料金（浦安市議広瀬氏） 200 953,800 その他の経費 10
5 1 スルッとKANSAI 3,000 950,800 その他の経費 10
5 2 コピー代 60 950,740 資 料 作 成 費 3
5 2 書籍代（路上喫煙にNO！） 1,800 948,940 資 料 購 入 費 4
5 10 都市政治研究所年会費 3,000 945,940 研 究 研 修 費 1
5 22 スルッとKANSAI 3,000 942,940 その他の経費 10
5 24 バイクガソリン代(x0.8) 408 942,532 その他の経費 10
5 29 議員報告79号郵便代 17,100 925,432 広 報 費 5
5 29 議員報告79号郵便代 36,270 889,162 広 報 費 5
5 30 議員報告79号郵便代 37,245 851,917 広 報 費 5
6 1 スルッとKANSAI 3,000 848,917 その他の経費 10
6 5 議員報告79号印刷代 87,675 761,242 広 報 費 5
6 7 バイクガソリン代(x0.8) 364 760,878 その他の経費 10
6 9 議員報告79号ポスティング代 117,476 643,402 広 報 費 5
6 15 議員報告79号郵便代 160 643,242 広 報 費 5
6 17 議員報告79号ポスティング代人件費 12,400 630,842 人 件 費 7
6 23 市議会議員特別セミナー参加費(大津市)（滞納） 10,400 620,442 研 究 研 修 費 1
6 23 ﾊﾟｿｺﾝ用ﾌﾗｯｼｭﾒﾓﾘ(1GB) 7,800 612,642 事 務 所 費 8
6 27 インターネット接続料4月～6月分 6,825 605,817 事 務 所 費 8
8 4 書籍代 2,200 603,617
8 4 鳥取自立塾受講料 2,000 601,617 研 究 研 修 費 1
8 19 都市政策研究所勉強会駐車代 1,000 600,617 その他の経費 10
8 19 自治体議員勉強会会費(都市政治研究所） 500 600,117 研 究 研 修 費 1
8 25 議員報告82号ポスティング代人件費（１） 11,200 588,917 人 件 費 7
8 30 ウィルス対策ソフト(自宅)（1/2） 1,575 587,342 事 務 所 費 8
8 30 議員報告82号郵便代 13,065 574,277 広 報 費 5
8 30 議員報告82号郵便代 36,725 537,552 広 報 費 5
9 1 議員報告82号郵便代 41,290 496,262 広 報 費 5
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9 1 議員報告82号印刷代 87,675 408,587 広 報 費 5
9 7 議員報告82号ポスティング代 117,605 290,982 広 報 費 5
9 7 ファイル・封筒等 9,962 281,020
9 11 議員報告82号ポスティング代人件費（２） 440 280,580 人 件 費 7
9 15 コピー代 609 279,971 資 料 作 成 費 3

10 2 ウィルス対策ソフト(職場) 3,150 276,821 事 務 所 費 8
10 2 サーバー利用料+送金手数料 31,900 244,921 事 務 所 費 8
10 18 市政報告会会場使用料 1,500 243,421 広 聴 費 6
10 26 小学校給食試食費 200 243,221 その他の経費 10
11 10 ドメイン登録料 5,964 237,257 事 務 所 費 8
11 20 議員報告87号ポスティング代人件費 12,000 225,257 人 件 費 7
11 28 議員報告87号印刷代 87,990 137,267 広 報 費 5
11 30 議員報告87号ポスティング代 120,736 16,531 広 報 費 5
12 1 議員報告87号郵便代 12,610 3,921 広 報 費 5
12 1 議員報告87号郵便代 35,880 -31,959 広 報 費 5
12 1 議員報告87号郵便代 40,105 -72,064 広 報 費 5
12 15 封筒等購入費 11,464 -83,528 事 務 所 費 8

19 1 11 ﾊﾟｿｺﾝ(自宅)修理費 9,000 -92,528 事 務 所 費 8
2 8 ファイル・封筒等 14,034 -106,562 事 務 所 費 8
2 15 議員報告90号ポスティング代人件費 12,000 -118,562 人 件 費 7
3 13 議員報告90号印刷代 87,990 -206,552 広 報 費 5
3 13 議員報告90号ポスティング代 122,676 -329,228 広 報 費 5
3 13 ﾌﾟﾘﾝﾀ(自宅)ｲﾝｸ(1/2) 13,092 -342,320 事 務 所 費 8
3 16 インターネット接続料7月～3月分 20,475 -362,795 事 務 所 費 8
3 16 静電複写機使用料 1,368 -364,163 事 務 所 費 8
3 28 リソグラフインク代 2,625 -366,788 事 務 所 費 8
3 31 議員用駐車場代 33,800 -400,588 その他の経費 10

小計 0 15,900 研 究 研 修 費 1
小計 0 0 調 査 旅 費 2
小計 0 669 資 料 作 成 費 3
小計 0 1,800 資 料 購 入 費 4
小計 0 1,100,273 広 報 費 5
小計 0 1,500 広 聴 費 6
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小計 0 48,040 人 件 費 7
小計 0 129,272 事 務 所 費 8
小計 0 0 会 派 共 用 費 9
小計 0 50,972 その他の経費 10
小計 960,000 0 交 付 金 20
合計 960,000 1,348,426 -388,426 計 計


